

عفو بین الملل: پناهجویان در یونان در «دام» گیر مانده اند



کارمندان سازمان های حقوق بشر از وضعیت بسیار اسفناک پناهجویان در یونان هشدار می دهند. سازمان عفو بین الملل انتقاد می کند که این پناهجویان از زمان مسدود شدن راه بالقان به بعد در «دام» گیر مانده اند.

در اخطاریه ای که سازمان عفو بین الملل در لندن نشر کرده است، آمده است که مساله زندگی بیش از ۴۶۰۰۰ مهاجر و پناهجو مطرح است که در بسیاری از مناطق یونان پراکنده شده اند و در میان کثافات و لجن به سر می برند و شماری زیادی از این پناهجویان زنان و کودکان هستند.

گزارش سازمان عفو بین الملل می افزاید که بعد از تصویب توافقنامه میان ترکیه و اتحادیه اروپا، سرنوشت این انسان ها فراموش شده است. از زمان مسدود شدن مرز با مقدونیه، مثل این است که

تشدید درگیری ها آتش بس سوریه را به خطر انداخت

در پی تشدید درگیری ها در حلب و تهدید اپوزیسیون مسلح به حمله گسترده به نیروهای رژیم، غرب سوریه شاهد درگیری های بیشتر میان مخالفان و نیروهای دولتی است. حملات «دولت اسلامی» هم بر وخامت اوضاع افزوده است.

شورشیان سوری حملات سنگینی به نیروهای دولتی را در غرب این کشور آغاز کردند. شبه نظامیان مخالف روز یکشنبه با صدور بیانیه ای ضمن متهم کردن نیروهای دولتی به نقض آتش بس از آمادگی برای حمله گسترده به این نیروها خیر دادند. در این بیانه آمده است: «پس از افزایش نقض آتش بس از سوی نیروهای رژیم، از جمله آوارسازی عامدهانه مردم و بمباران های مداوم مناطق مسکونی، ما در واکنش نبرد گسترده علیه این نیروها را اعلام می کنیم».

این بیانه که ده گروه مسلح مخالف رژیم خبر می دهند، (دویچه وله)

کاهش ۳۰ درصدی درآمدهای داعش

بودجه تشکیلات تروریستی داعش همچنان کاهش می یابد. تحلیل گران آمریکایی برآورد کرده اند که درآمد این گروه طی یک سال حدود ۳۰ درصد کاهش یافته و این جریان بسیاری از مناطق زیر کنترل خود را از دست داده است.

جریان تروریستی داعش در یک سال گذشته بخش های وسیعی از سرزمین های زیر نفوذ خود را در عراق و سوریه از دست داده است. بی سبب نیست که درآمد این گروه تروریستی نیز به همین نسبت کاهش یافته است.

انستیتو مطالعات مسائل اجتماعی در آمریکا (IHS) در این باره اطلاعات فراوانی را منتشر کرده است. بر مبنای این اطلاعات درآمد «دولت اسلامی» در ماه مارچ سال جاری به ۵۶ میلیون دلار کاهش یافته است. این کاهش درآمد در حالی است که درآمد ماهانه داعش در ماه های میانی سال گذشته میلادی حدود ۸۰ میلیون دلار بود.

فروش نفت جریان تروریستی داعش نیز در همین دوره زمانی از ۳۳ هزار بشکه به ۲۱ هزار بشکه کاهش یافته است. بسیاری از زیرساخت های نفتی داعش در پی حملات هوایی نیروهای ائتلاف به رهبری آمریکا ویران یا تخریب شدند.

یکی از تحلیل گران انستیتو مطالعات مسائل اجتماعی در آمریکا (IHS) بر این نظر است که کاهش درآمد داعش در طولانی مدت سبب خواهد شد که آنها نتوانند مناطق جدیدی را تصرف و نگهداری کنند.

داعش با از دست دادن سرزمین های زیر نفوذ خود با کاهش بودجه روبرو شده است. خبرگزاری رویترز به نقل از انستیتوی تحلیل مسائل اجتماعی در آمریکا (IHS) گزارش داده است که سرزمین های زیر کنترل جریان تروریستی «دولت اسلامی» در حال حاضر به نسبت اواسط سال ۲۰۱۴ میلادی تا ۲۲ درصد کاهش یافته اند. (دویچه وله)

کوریا شمالی در تدارک پنجمین آزمایش اتمی است



پس از گون-های رئیس جمهور کوریا جنوبی گفته است که کوریا شمالی در حال آماده شدن برای انجام پنجمین آزمایش اتمی خود است.

به گزارش خبرگزاری یونپاک کوریا جنوبی، رئیس جمهور این کشور توضیح بیشتری در این باره نداده، اما به ارتش دستور آماده باش داده است.

پیشتر گزارش هایی در رسانه های محلی درباره افزایش فعالیت ها در پایگاه هسته ای «بونگ گی - ری» کوریا شمالی منتشر شده بود.

آزمایش اتمی قبلی کوریا شمالی در همین محل انجام شد.

برخوردار نیست، هر چند که گفته می شود در سال های اخیر برنامه تسلیحات هسته ای این کشور پیشرفت هایی داشته است. (بی بی سی)

اردن سفیر خود را از ایران فراخواند

اردن در اعتراض به «دخالت ایران در امور داخلی کشوری عربی» سفیر خود را از تهران فراخواند. سفیر ایران نیز باید خاک اردن را ترک کند. اردن می گوید، ایران پس از توافق هسته ای هم تغییری در رفتار منطقه ای خود نداده است.

اردن صبح روز دوشنبه سفیر خود را از تهران فراخواند و به سفیر ایران نیز دستور داد که خاک این کشور را ترک کند.

محمد المومنی، وزیر اطلاع رسانی اردن در توضیح دلیل کاهش رابطه با ایران گفت که انتظارات این کشور مبنی بر تغییر در رفتار ایران در دوره پس از توافق هسته ای برآورده نشده است.

المومنی ضمن اشاره به حمایت اردن از توافق هسته ای میان ایران و کشورهای ۱+۵، گفت که کشورش امید داشته که «این توافق مقصدهای برای تقویت روابط عربی - ایرانی بر اساس اصل حسن همجواری و مداخله نکردن در امور داخلی کشورها شود. اما پس از مدتی که از این توافق سپری شد، شاهد مواضعی از سوی دولت ایران بودیم که با آرزوهای ما مطابقت نداشت».

به گفته این مقام اردنی مواضع و رفتارها و گفتارهای ایران همچنان معطوف به «مداخلات غیر قابل پذیرش در امور داخلی کشورهای دوست عربی و به خصوص کشورهای حوزه خلیج فارس» است. (دویچه وله)

سوریه سخنان نتانیا هو درباره بلندی های جولان را محکوم کرد

سوریه، سخنان نخست وزیر اسرائیل، درباره «آینده بلندی های جولان» را محکوم کرده است.

دولت سوریه، با «تخریک آمیز» خواندن این سخنان، از شورای امنیت سازمان ملل متحد خواسته است تا مانع از تکرار چنین سخنانی از سوی اسرائیل شود.

بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر اسرائیل، پیشتر در سخنانی گفت که «صرف نظر از تلاشهای دیپلماتیک برای پایان دادن به درگیری های سوریه، بلندی های جولان، همواره بخشی از اسرائیل، باقی خواهند ماند».

آقای نتانیا هو، این سخنان را، در جلسه کابینه دولتش که برای اولین بار، در این منطقه مورد مناقشه برگزار شده بود - مطرح کرد.

اسرائیل، این بلندی های استراتژیک را، در سال ۱۹۶۷ اشغال و کمی بعد، ضمیمه خاکش کرد. موضوعی که هرگز از سوی جامعه بین الملل، به رسمیت شناخته نشد.

آقای نتانیا هو گفت: «اسرائیل هرگز از بلندی های جولان خارج نمی شود».

به گزارش رسانه های اسرائیل، اقدام آقای نتانیا هو در برگزاری نشست کابینه در بلندی های جولان در حالی صورت گرفته که احتمال تحت فشار قرار گرفتن اسرائیل برای بازگرداندن این بلندی ها به سوریه مطرح شده است.

بر اساس گزارش رسانه های اسرائیل، دولت بشار اسد در سوریه خواستار بازگرداندن بلندی های جولان به این کشور به عنوان بخشی از تلاش های بین المللی برای برقراری صلح در سوریه شده است. (بی بی سی)

یک میدان کرکت در ولایت لغمان اعمار می شود



قرارداد اعمار این استادیوم کرکت دیروز میان کرکت بورد ولایت لغمان اعمار می شود.

نسیم الله دانش رئیس کرکت بورد افغانستان دیروز در یک کنفرانس خبری گفت این استادیوم به ارزش هشت میلیون افغانی در سی جریب زمین اعمار می گردد.

کاپلو: بارسلونا به یک رهبر نیاز دارد

عنوان کسود و افزود: همه چیز خیلی زود اتفاق افتاد. بارسلونا امتیازات زیادی از دست داد و با سختی های زیادی مواجه شد. زمان مربیگری ام در مادرید آرام و گام به گام تا هفته پایانی پیش رفتم. همچنین تفاضل کل بهتری داشتم. نمی دانم پایان این فصل چگونه خواهد بود. ممکن است بارسلونا در لحاظ ذهنی و جسمانی خود را بهبود ببخشد اما معتقدم که آنها به یک رهبر همچون کارلس پوپول نیاز دارند. ما آن زمان لالیگا را فتح کردیم اما نمی دانم این فصل چه تیمی قهرمان می شود.

رکورد جالب باشگاه های ایتالیایی در جام یوفا



کشورها عمل کردند. آنها دو بار و با سه قهرمانی پیاپی در این رقابت ها رکورددار هستند.

تیم های ناپولی در سال ۱۹۸۹، یوونتوس ۱۹۹۰ و اینتر ۱۹۹۱ به عنوان سه تیم ایتالیایی توانستند عنوان قهرمانی را بدست بیاورند. همچنین سه تیم یوونتوس ۱۹۹۲، اینتر ۱۹۹۴ و پارما ۱۹۹۵ نیز رکورد قهرمانی پیاپی ایتالیایی ها را در این جام تکرار کردند تا لاجوردی پوشان موفق ترین تیم ها در این جام باشند.

مالک لیدز: مورینیو اگر جرات دارد سرمربی لیدز شود

مالک لیدز یونایتد از مورینیو خواست اگر جرات دارد هدایت تیمی چون لیدز را بر عهده بگیرد و به لیگ برتر و لیگ قهرمانان بیاورد.

ماسیمو سلیو مالک لیدز یونایتد از مورینیو خواست اگر قصد دارد یک چالش واقعا خوب را تجربه کند به لیدز یونایتد بیاورد و این تیم را از دسته های پایین تر به لیگ برتر و لیگ قهرمانان بیاورد.

ساکرنت، از زمانی که مورینیو در دسامبر ۲۰۱۴ از چلسی رفت تیم های زیادی به دنبال او بودند، خود مورینیو تاکنون تیم آینده خود را انتخاب نکرده است ولی با کد های که او داده، به نظر می رسد که او قصد دارد در یک لیگ سخت مربیگری کند و در انگلیس بماند، تنها منچستر یونایتد به عنوان گزینه محتمل باقی می ماند، جایی که خیلی از خبرگزاری ها و روزنامه های اروپایی از قطعی شدن حضور آقای خاص در یونایتد خبر داده است. زوزه مورینیو معمولا تیم هایی را انتخاب می کند که با افت روبرو بودند، او در دوره اول چلسی را بعد از ۵۰ سال قهرمان لیگ برتر کرد و در دوره دوم بعد از ۵ سال این تیم را بار دیگر قهرمان لیگ برتر کرد.

او رئال مادرید را بعد از چند سال غیبت در جمع برترین های اروپا، سه بار به نیمه نهایی آورد به قهرمانی در لیگ رساند و اینتر را نیز بعد از ۵۰ سال قهرمان اروپا کرد و اکنون باید ببینیم می تواند از چالش سخت کار در منچستر برپاید.

ماریا شاراپووا بازی های اوپن رولان گاروس را از دست می دهد

ماریا شاراپووا به دلیل مثبت شدن تست دوپینگش مسابقات تنیس اوپن فرانسه را از دست می دهد.

به نقل از سایت INSIDE THE GAMES، ماریا شاراپووا مشهورترین ورزشکاری بود که به دلیل مصرف ملدونیموم تست مثبت دوپینگ داشت. نام او در لیست تنیس بازان مسابقات گرنند اسلم رولان گاروس وجود ندارد. ماریا شاراپووا ۲۸ ساله که تاکنون دو بار در مسابقات اوپن فرانسه قهرمان شده است قرار است که حکمی برای شاراپووا صادر شود اما هنوز تاریخ آن مشخص نیست. این حکم بعد از جلسه رییس فدراسیون تنیس روسیه و رییس فدراسیون جهانی تنیس در روز ۲۱ اپریل اعلام خواهد شد. با این وجود مطمئنا حکم ماریا شاراپووا تا ماه جون اعلام نمی شود و بازی های رولان گاروس نیز روز ۲۲ می آغاز می شود.

شاراپووا تاکنون در پنج گرنند اسلم قهرمان شده و مدال نقره المپیک دارد. او در مسابقات اوپن استرالیا اولین گرنند اسلم سال نتوانست قهرمان شود.

ملدونیموم از یک جنوری ممنوع شده است و از آن زمان تاکنون ۲۰۱ تست مثبت داشتیم. بسیاری از ورزشکاران اعلام کردند از ممنوعیت این ماده اطلاعی نداشتند. بسیاری نیز اعلام کردند قبل از یک جنوری دریافت ملدونیموم را قطع کردند اما این ماده در بدن آنها باقی مانده است. اخیرا وادا قانون جدیدی درباره ملدونیموم وضع کرده است که نشان می دهد در صورتی که از فردی قبل از یک مارچ تست مثبت گرفته شده باشد و در بدن او کمتر از یک میکروگرم ملدونیموم وجود داشته باشد، ایرادی به او وارد نیست.

کابل: از قهرمانان ورزش موتای قدردانی صورت گرفت



کمیته ملی المپیک افغانستان می گوید از قهرمانان ورزش موتای قدردانی صورت گرفت که از مسابقات بین المللی ۲۰۱۶ با دست پر به کشور عودت کردند.

احسان هابیب کمیته المپیک افغانستان دیروز در صحبت با رادیو آزادی گفت این قهرمانان در مسابقات بین

کافو: نیمار نباید در کوبا آمریکا بازی کند

مدافع پیشین تیم ملی برازیل معتقد است نیمار نباید در بازی های کوبا آئه ریکا شرکت کند.

به نقل از مارکا، کافو که به همسراه دیگر بزرگان فوتبال در مراسم جوایز لاروس در برلین حضور داشت درباره هموطنش نیمار صحبت کرد و گفت: او جوان است اما جوان ها نیز خسته می شوند. نیمار باید استراحت کند چون فصل سنگین و طولانی را سرگذشته است. تنها باید

فیگو: اتفاقی که برای بارسلونا افتاد عادی نبود



مهاجم پیشین رئال مادرید شکست های پیاپی بارسلونا را اتفاقی عادی نمی داند.

به نقل از آس، لوپیس فیگو که در آلمان حضور دارد مورد سوال خبرنگاران قرار گرفت و برخی سوال ها تعجب او را برانگیخت. هابیب کمیته المپیک فرانسه در باره وضعیت لالیگا گفت: از پیروزی مادرید بر ختافه یا شکست بارسلونا از والنسیا خوشحال نشدم. خوشحالی من به شکست دیگران بستگی ندارد و برای من خوشبختی و شادی در زندگی را به ارمغان نخواهد آورد. من یک ورزشکار هستم